
9 soverom Grottehuset til salgs i Alacant/Alicante, Alicante

LUKSUSVILLA TIL SALG I VISTAHERMOSA OMRÅDET~ ~ ~ Dette flotte huset er virkelig unikt. Den har nesten 1800
kvadratmeter tomt.~ Ligger i et av de grønneste, mest eksklusive og rolige områdene i Alicante, er det en kort
spasertur fra alle tjenester, inkludert de beste sykehusene, supermarkedene eller skolene.~ Med utmerket utsikt og en
sørøstlig orientering, har huset mye lys i alle rom.~ Huset har 877m2 og består av 9 soverom, 8 komplette bad, 4 stuer,
kjøkken, spisestue, spillerom og kontor (med møtebord), det er ideelt ikke bare å bo, men også å jobbe.~ ~ Rundt
huset kan du nyte ulike terrasser, hager og luksusen av å ha to store svømmebassenger.~ Du kan nyte grillplass,
tennisbane, garasje for flere biler, vanntank, automatisk vanning, hydromassasje, jacuzzi, vaskerom, solarium, kjeller
og bod. Det mangler ikke detaljer!~ ~ Det har blitt renovert med materialer av topp kvalitet, inkludert marmorgulv eller
solid sapeli-treverk på utsiden.~ ~ Hvis du leter etter et flott hjem av stor størrelse har denne eiendommen virkelig alt
å tilby~ ~ Huset ligger nært alle typer tjenester, supermarkeder, sykehus og skoler, samt nær offentlig transport og
motorveiavkjørselen.~ .~ Be om mer informasjon og besøk uten forpliktelser.~ .~ Ikke akkurat det du leter etter? ikke
nøl med å snakke med oss, vi hjelper deg gjerne med å finne ditt ideelle hjem.~ CarmenUlloa, rådgivning og
eiendomsforvaltning. CarmenUlloa.com, Eiendom med hjerte~ .~ ~ Vil du ha denne informasjonen på et annet språk?
Vi kan hjelpe deg på engelsk, nederlandsk, tysk og fransk. Ikke nøl med å kontakte oss, vi hjelper deg gjerne videre.~ .~
Juridisk merknad: Informasjonen som beskrives er kun informativ, ikke juridisk bindende, og kan inneholde feil.

  Se videotur   9 soverom   8 bad
  877m² Bygg størrelse   1.757m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

1.200.000€

 Eiendom som markedsføres av CarmenUlloa Real Estate
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